Cantaria de Weſtpecham.

Officia monachorum in ecclefia cathedrali Roffen. in quibus dominus ejus poft

nominationem prioris habet præficere.

Officium fupprioris. -

Officium celerarij.

Officium cantoris.

Cfficium præcentoris.

Officium camerarij.—Regiff. johannis de Botele//am, fol. 192. b.

4. Inquifitio
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:

Inquiſitio ſuper fundatione prioratus S*. Andreæ in civitate Roff.

[ម៉េ្លះ capta et indentata apud Roucheftr. die Veneris proximo ante feftum fan&i

Laurencij martiris, anno regni regis Henrici fexti poft conqueftum Anglie vicefimo

fecundo, coram Roberto Froggenhalle, efcaetore di&ti domini regis in com. Kanc. vir

tute officij fui per facramentum Johannis Cuft, Willelmi Hodefole, Johannis Symcoke,

Johannis Smyth, Johannis Apfolone, Johannis Chambere, Thome Draper, Ricardi

Lorkyn, Thome Gyble, Willelmi Wyfe, Thome Serbyne, et Willelmi Mefone, jura

torum, qui dicunt fuper facramentum fuum, quod ante tempus memorie, quidam Gun

dulphus fuit epifcopus Roffen. et fundavit ecclefiam et prioratum Roffen. ad certos mo

nachos in eadem Deo et fan&to Andree defervituros, et fic Johannes epifcopus nunc, et

omnes predeceffores fui, a tempore quo non extat memoria, fuerunt fundatores ecclefie

et prioratus prediéti ; et quod dominus rex nunc, nec aliquis progenitorum fuorum, non

fuit fundator ecclefie five prioratus predicti, nec aliquod intereffe ut fundator aliquis

eorum habuit in eifdem a tempore prediélo. Dicunt etiam quod Willelmus Wodyere

et Willelmus Crypps, et alie diverfe perfone aliqui eorum feparatim tenentes, et aliqui

eorum conjun&tim tenentes, de diverfis tenementis infra civitatem predictam, tenent de

Willelmo, nunc priore ecclefie prediête per fidelitatem et fe&tam curie ipfius prioris vo

cat Celerers Courte, de tribus feptimanis in tres feptimanas, infra prioratum prediétum

tenend. et per diverfos redditus. De qua quidem curia et fervicijs prediétis, predict.

nunc prior et omnes predeceffores fui feifiti fuerunt, ut in jure ecclefie fue predi&te

a toto tempore predi&to. Dicunt etiam quod Edwardus, nuper rex Anglie, de

gracia fua fpeciali, per literas fuas patentes die hujus inquificionis juratoribus pre

diétis oftenfe, conceffit, et licenciam dedit dileéto et fideli fuo Roberto Belkenape, quod

-ipfe manerium de Sharfted juxta Roucheftr. viginti et tres acras terre, et quadringinti acras

pafture, et unam acram bofci, in Chateham et Woldeham, et medietatem manerij de

Lydefynge cum pertinencijs dare pofiit, et affignare dile&tis fibi in Chrifto priori et